
電話番号 FAX番号 電話番号 FAX番号

社会福祉法人

秋田県民生協会

北秋田市上杉金沢

162－1

0186-84-

8655

0186-84-

8652

理事長

佐藤 修助

障害者支援施設

厚生園

北秋田市上杉字金沢

217

0186-78-

3183

0186-78-

2158

施設長

櫻井 孝良
5

クリーニング、縫製、木工、工

作等

施設長補佐

米倉 正孝
H29.5.15 0500080014

社会福祉法人

秋田県民生協会

北秋田市上杉金沢

162－1

0186-84-

8655

0186-84-

8652

理事長

佐藤 修助

障害者支援施設

グリーンハウス

北秋田市上杉字金沢

228－1

0186-78-

3301

0186-78-

3859

施設長

近藤 亨
5 印刷、縫製、簡易作業等

係長

後藤 弘樹
H29.5.15 0500080021

社会福祉法人

秋田県民生協会

北秋田市上杉金沢

162－1

0186-84-

8655

0186-84-

8652

理事長

佐藤 修助

障害者支援施設

愛生園

北秋田市上杉字金沢

240

0186-78-

3182

0186-78-

4183

施設長

藤嶋 吉孝
5 農業、果樹、畜産、加工等

青葉寮長

鈴木 一
H29.5.15 0500080038

社会福祉法人

愛生会

鹿角市十和田大湯字

湯の岱一丁目１

0186-37-

3500

0186-30-

4321

理事長

村木 普輝誉

特別養護老人ホーム

ケアホームおおゆ

鹿角市十和田大湯字

湯の岱一丁目1

0186-37-

3500

0186-30-

4321

統括施設長

村木 宏成
5

清掃、洗濯、シーツ交換、介護

補助、ゴミの収集、食器洗浄、

食事の下膳等

総務課長

高野 牧子
H30.1.30 0500080045

社会福祉法人

愛生会

鹿角市十和田大湯字

湯の岱一丁目１

0186-37-

3500

0186-30-

4321

理事長

村木 普輝誉

地域密着型特別養護

老人ホームはなわあ

いの

鹿角市花輪字合野70
0186-30-

1277

0186-30-

1288

統括施設長

村木 宏成
5

清掃、洗濯、シーツ交換、介護

補助、ゴミの収集、食器洗浄、

食事の下膳等

生活相談員

兎澤 隆伸
H30.1.30 0500080052

社会福祉法人

愛生会

鹿角市十和田大湯字

湯の岱一丁目１

0186-37-

3500

0186-30-

4321

理事長

村木 普輝誉

Bio Bento`s 

Laundry Service

鹿角市花輪字合野

127

0186-22-

0621

0186-22-

0622

管理者

栁沢 智嘉子
3 清掃、洗濯、ゴミの収集等

管理者

栁沢 智嘉子
H30.1.30 0500080069

社会福祉法人

愛生会

鹿角市十和田大湯字

湯の岱一丁目１

0186-37-

3500

0186-30-

4321

理事長

村木 普輝誉

鹿角市大湯温泉保養

センター

鹿角市十和田大湯字

桂ノ沢1-3

0186-37-

3188

0186-37-

2121

統括施設長

村木 宏成
3

清掃、洗濯、ゴミの収集、カ

フェ運営補助、食器洗浄等

管理者

苗代沢 沙弥香
H30.1.30 0500080076

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

生活介護事業所

はなわワークセン

ター

鹿角市花輪字上花輪

136

0186-25-

8781

0186-25-

8830

センター長

亀田 亮一
3

銅線の皮剥き、古紙回収、除雪

等環境整備

センター長

亀田 亮一
H30.3.26 0500080083

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

多機能型事業所

かづの就労センター

鹿角市十和田錦木字

下野添8-4

0186-35-

5655

0186-35-

5010

センター長

亀田 亮一
3

比内地鶏肉加工等補助、ｸﾘｰﾆﾝ

ｸﾞ、弱電部品解体、古紙・ｱﾙﾐ

缶ﾘｻｲｸﾙ、店舗運営補助等

センター長

亀田 亮一
H30.3.26 0500080090

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

多機能型事業所

錦木ワークセンター

鹿角市十和田錦木字

下屋布25-2

0186-35-

5880

0186-35-

5881

センター長

浅利 和秀
5

花卉・杉苗栽培、農産物生産、

比内地鶏飼育、比内地鶏解体補

助等

センター長

浅利 和秀
H30.3.26 0500080106

生活困窮者自立支援法に基づく認定就労訓練事業台帳
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社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

多機能型

こさかわいわいセン

ター

小坂町小坂鉱山字栗

平23-1

0186-29-

5131

0186-29-

5132

センター長

亀田 亮一
3

店舗運営補助、印刷、芝・草

刈、除雪、比内地鶏の飼育、弱

電部品の解体、ケイセキ袋詰

め、木耳栽培等

センター長

亀田 亮一
H30.3.26 0500080113

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

多機能型事業所

ケアワークおおだて

大館市清水一丁目1-

20

0186-59-

4080

0186-59-

4656

センター長

亀田 亮一
1 店舗運営補助

センター長

亀田 亮一
H30.3.26 0500080120

社会福祉法人

藤里町社会福祉協議会

藤里町藤琴字三ツ谷

脇40

0185-79-

2848

0185-79-

3330

会長

菊池 まゆみ
福祉の拠点こみっと

藤里町藤琴字三ツ谷

脇110-1

0185-88-

8083

0185-79-

2050

管理者

菊池 孝子
9

お食事処営業、館内清掃、白神

まいたけキッシュ製造販売、こ

みっと製麺作業、プラチナバン

ク活動等

サービス管理責

任者

茂呂 芙美子

H31.3.6 0500080137

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

障害者支援施設

あすなろ

小坂町小坂字仁吾平

16

0186-29-

5226

0186-29-

5227

施設長

瀬川 健
2

清掃・洗濯、草刈、除雪、利用

者支援補助等

施設長

瀬川 健
H31.3.7 0500080144

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

障害者支援施設

更望園

小坂町小坂字大石平

45

0186-29-

3740

0186-29-

3741

施設長

瀬川 健
2

清掃・洗濯、草刈、除雪、利用

者支援補助等

施設長

瀬川 健
H31.3.7 0500080151

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

障害者支援施設

鹿角苑

鹿角市十和田毛馬内

字古舘2-1

0186-35-

2222

0186-35-

2243

施設長

成田 喜輝
2

環境整備、清掃、介護補助、調

理補助等

施設長

成田 喜輝
H31.3.7 0500080168

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

福祉型障害児入所

施設東山学園

鹿角市花輪字案内

69-1

0186-25-

8876

0186-25-

8896

施設長

須田 匡人
2

入所児童との余暇支援（学校の

宿題、体育館・屋外でのスポー

ツ等）、環境整備（棟内清掃、

草刈り、除雪等）

施設長

須田 匡人
H31.3.7 0500080175

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

障害者支援施設

東山学園

鹿角市花輪字案内

58-8

0186-23-

3021

0186-23-

7877

施設長

須田 匡人
2

生活支援（利用者との散歩、一

部介助・見守り等）、環境整備

（棟内清掃等）

施設長

須田 匡人
H31.3.7 0500080182

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

介護老人福祉施設

東恵園

鹿角市花輪字古舘4-

1

0186-23-

7270

0186-23-

7207

施設長

大森 一
1

掃除、洗濯、食事援助、入浴援

助、排泄援助、利用者の援助に

関する事等

施設長

大森 一
H31.3.7 0500080199

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

地域密着型介護老人

福祉施設月山の郷

鹿角市十和田毛馬内

字毛馬内59-1

0186-25-

8022

0186-25-

8070

施設長

大森 一
1

掃除、洗濯、食事援助、入浴援

助、排泄援助、利用者の援助に

関する事等

施設長

大森 一
H31.3.7 0500080205
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社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

月山の郷指定認知症

対応型通所介護事業

所

鹿角市十和田毛馬内

字毛馬内59-1

0186-25-

8066

0186-25-

8070

施設長

大森 一
1

送迎、掃除、洗濯、食事援助、

入浴援助、排泄援助、利用者の

援助に関する事等

施設長

大森 一
H31.3.7 0500080212

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

地域密着型介護老人

福祉施設鹿南の郷

鹿角市八幡平字八幡

平字長峰前田15-3

0186-32-

3100

0186-32-

3101

施設長

大森 一
1

掃除、洗濯、食事援助、入浴援

助、排泄援助、利用者の援助に

関する事等

施設長

大森 一
H31.3.7 0500080229

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

養護老人ホーム

和光園

鹿角市花輪字案内

90-1

0186-23-

3824

0186-29-

5132

施設長

木村 智子
2

職員の補助業務（清掃、利用者

への水分介助等）

施設長

木村 智子
H31.3.7 0500080236

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

東恵園指定通所介護

事業所

鹿角市花輪字古館5-

1

0186-31-

0100

0186-23-

8030

東恵園地域生活

支援センター

センター長

木村 信夫

2

利用者との会話・お茶出し、集団体操・レ

クリエーション・創作活動等の補助、環境

整備（窓ふき、車いす掃除等）、利用者入

浴後のドライヤーかけ、配膳・下膳（原

則、食事介助なし）、散歩付き添い（転倒

の危険性のない利用者）

東恵園地域生活

支援センター

センター長

木村 信夫

H31.3.7 0500080243

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

東恵園指定多機能

サービスかみはなわ

鹿角市花輪字上花輪

139-1

0186-22-

4082

0186-25-

8115

東恵園地域生活

支援センター

センター長

木村 信夫

2

利用者との会話・お茶出し、集団体操・レ

クリエーション・創作活動等の補助、環境

整備（窓ふき、車いす掃除等）、利用者入

浴後のドライヤーかけ、配膳・下膳（原

則、食事介助なし）、散歩付き添い（転倒

の危険性のない利用者）

東恵園地域生活

支援センター

センター長

木村 信夫

H31.3.7 0500080250

社会福祉法人

花輪ふくし会

鹿角市花輪字案内

63－1

0186-22-

4000

0186-22-

4141

理事長

関 重征

東恵園指定多機能

サービスたぐちさん

の家

鹿角市十和田毛馬内

字毛馬内20

0186-22-

4300

0186-22-

4301

東恵園地域生活

支援センター

センター長

木村 信夫

2

利用者との会話・お茶出し、集団体操・レ

クリエーション・創作活動等の補助、環境

整備（窓ふき、車いす掃除等）、利用者入

浴後のドライヤーかけ、配膳・下膳（原

則、食事介助なし）、散歩付き添い（転倒

の危険性のない利用者）

東恵園地域生活

支援センター

センター長

木村 信夫

H31.3.7 0500080267


