生活困窮者自立支援法に基づく認定就労訓練事業台帳

	生活困窮者就労訓練事	業が行われる	る事業所			生活困窮者就労訓練事									
		主たる事	務所				油	絡先				責任者	認定年月日	認定番号	備考
名称	所在地		格先 FAX番号	- 代表者	名称	所在地	電話番号		責任者	定員	内容				
社会福祉法人秋田県民生協会	北秋田市上杉金沢 162-1	0186-84- 8655	0186-84- 8652	理事長 佐藤 修助	障害者支援施設 厚生園		0186-78- 3183	0186-78- 2158	施設長 櫻井 孝良	5	クリーニング、縫製、木工、工 作等	施設長補佐 米倉 正孝	H29.5.15	0500080014	
社会福祉法人秋田県民生協会	北秋田市上杉金沢 162-1	0186-84- 8655	0186-84- 8652	理事長 佐藤 修助	障害者支援施設 グリーンハウス	北秋田市上杉字金沢 228-1	0186-78- 3301	0186-78- 3859	施設長 近藤 亨	5	印刷、縫製、簡易作業等	係長 後藤 弘樹	H29.5.15	0500080021	
社会福祉法人秋田県民生協会	北秋田市上杉金沢 162-1	0186-84- 8655	0186-84- 8652	理事長 佐藤 修助	障害者支援施設 愛生園		0186-78- 3182	0186-78- 4183	施設長藤嶋 吉孝	5	農業、果樹、畜産、加工等	青葉寮長 鈴木 一	H29.5.15	0500080038	
社会福祉法人愛生会	鹿角市十和田大湯字 湯の岱一丁目1	0186-37- 3500	0186-30- 4321	理事長村木 普輝營	特別養護老人ホームケアホームおおゆ		0186-37- 3500	0186-30- 4321	統括施設長村木 宏成	5	清掃、洗濯、シーツ交換、介護 補助、ゴミの収集、食器洗浄、 食事の下膳等	総務課長 高野 牧子	H30.1.30	0500080045	
社会福祉法人愛生会	鹿角市十和田大湯字 湯の岱一丁目1	0186-37- 3500	0186-30- 4321	理事長 村木 普輝營	地域密着型特別養護 老人ホームはなわあ いの	鹿角市花輪字合野70	0186-30- 1277	0186-30- 1288	統括施設長村木 宏成	5	清掃、洗濯、シーツ交換、介護 補助、ゴミの収集、食器洗浄、 食事の下膳等	生活相談員 兎澤 隆伸	H30.1.30	0500080052	
社会福祉法人愛生会	鹿角市十和田大湯字 湯の岱一丁目1	0186-37- 3500	0186-30- 4321	理事長 村木 普輝誉	Bio Bento`s Laundry Service	鹿角市花輪字合野 127	0186-22- 0621	0186-22- 0622	管理者 柳沢 智嘉子	3	清掃、洗濯、ゴミの収集等	管理者 柳沢 智嘉子	H30.1.30	0500080069	
社会福祉法人愛生会	鹿角市十和田大湯字 湯の岱一丁目1	0186-37- 3500	0186-30- 4321	理事長 村木 普輝誉	鹿角市大湯温泉保養センター		0186-37- 3188	0186-37- 2121	統括施設長村木 宏成	3	清掃、洗濯、ゴミの収集、カ フェ運営補助、食器洗浄等	管理者 苗代沢 沙弥香	H30.1.30	0500080076	
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	生活介護事業所はなわワークセンター		0186-25- 8781	0186-25- 8830	センター長 亀田 亮一	3	銅線の皮剥き、古紙回収、除雪 等環境整備	センター長 亀田 亮一	H30.3.26	0500080083	
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	多機能型事業所かづの就労センター	鹿角市十和田錦木字 下野添8-4	0186-35- 5655	0186-35- 5010	センター長 亀田 亮一	3	比内地鶏肉加工等補助、クリーニン グ、弱電部品解体、古紙・アルミ 缶リサイクル、店舗運営補助等	センター長 亀 田 亮一	H30.3.26	0500080090	
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	多機能型事業所錦木ワークセンター		0186-35- 5880	0186-35- 5881	センター長 浅利 和秀	5	花卉·杉苗栽培、農産物生産、 比内地鶏飼育、比内地鶏解体補 助等	センター長 浅利 和秀	H30.3.26	0500080106	

生活困窮者自立支援法に基づく認定就労訓練事業台帳

	生活困窮者就労訓絲	東事業を行う	者		:	生活困窮者就労訓練事	業が行われる	る事業所			生活困窮者就労訓練事績			
	主たる事務所						連絡先						認定年月日	認定番号 備考
名称	所在地		A FAX番号	代表者	名称	所在地	電話番号 FAX番号		責任者定員		内容	責任者	BUXC 7 1 CI	in 9
社会福祉法人 花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1		0186-22- 4141	理事長 関 重征	多機能型 こさかわいわいセン ター	小坂町小坂鉱山字栗 平23-1	0186-29- 5131	0186-29- 5132	センター長 亀田 亮一	3	店舗運営補助、印刷、芝・草 刈、除雪、比内地鶏の飼育、弱 電部品の解体、ケイセキ袋詰 め、木耳栽培等	センター長 亀田 亮一	Н30.3.26	0500080113
社会福祉法人 花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1		0186-22- 4141	理事長 関 重征	多機能型事業所 ケアワークおおだて	大館市清水一丁目1- 20	0186-59- 4080	0186-59- 4656	センター長 亀田 売一	1	店舗運営補助	センター長 亀田 亮一	H30.3.26	0500080120
社会福祉法人藤里町社会福祉協議会		0185-79- 2848	0185-79- 3330	会長 菊池 まゆみ	福祉の拠点こみっと	藤里町藤琴字三ツ谷脇110-1	0185-88- 8083	0185-79- 2050	管理者 菊池 孝子	9	お食事処営業、館内清掃、白神 まいたけキッシュ製造販売、こ みっと製麺作業、ブラチナバン ク活動等	サービス管理責 任者 茂呂 芙美子	H31.3.6	0500080137
社会福祉法人 花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1		0186-22- 4141	理事長 関 重征	障害者支援施設 あすなろ	小坂町小坂字仁吾平 16	0186-29- 5226	0186-29- 5227	施設長 瀬川 健	2	清掃・洗濯、草刈、除雪、利用 者支援補助等	施設長 瀬川 健	H31.3.7	0500080144
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1		0186-22- 4141	理事長 関 重征	障害者支援施設 更望園	小坂町小坂字大石平 45	0186-29- 3740	0186-29- 3741	施設長 瀬川 健	2	清掃・洗濯、草刈、除雪、利用 者支援補助等	施設長 瀬川 健	H31.3.7	0500080151
社会福祉法人 花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	障害者支援施設 鹿角苑	鹿角市十和田毛馬内 字古舘2-1	0186-35- 2222	0186-35- 2243	施設長成田 喜輝	2	環境整備、清掃、介護補助、調理補助等	施設長成田 喜輝	H31.3.7	0500080168
社会福祉法人 花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1		0186-22- 4141	理事長 関 重征	福祉型障害児入所施設東山学園	鹿角市花輪字案内 69-1	0186-25- 8876	0186-25- 8896	施設長 須田 匡人	2	入所児童との余暇支援(学校の 宿題、体育館・屋外でのスポー ツ等)、環境整備(棟内清掃、 草刈り、除雪等)	施設長 須田 匡人	H31.3.7	0500080175
社会福祉法人 花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	障害者支援施設 東山学園	鹿角市花輪字案内 58-8	0186-23- 3021	0186-23- 7877	施設長 須田 匡人	2	生活支援(利用者との散歩、一部介助・見守り等)、環境整備 (棟内清掃等)	施設長 須田 匡人	H31.3.7	0500080182
社会福祉法人 花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	介護老人福祉施設東惠園	鹿角市花輪字古舘4-1	0186-23- 7270	0186-23- 7207	施設長 大森 一	1	掃除、洗濯、食事援助、入浴援 助、排泄援助、利用者の援助に 関する事等	施設長 大森 一	H31.3.7	0500080199
社会福祉法人 花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1		0186-22- 4141	理事長 関 重征	地域密着型介護老人福祉施設月山の郷	鹿角市十和田毛馬内 字毛馬内59-1	0186-25- 8022	0186-25- 8070	施設長 大森 一	1	掃除、洗濯、食事援助、入浴援 助、排泄援助、利用者の援助に 関する事等	施設長 大森 一	H31.3.7	0500080205

生活困窮者自立支援法に基づく認定就労訓練事業台帳

	生活困窮者就労訓練	東事業を行	5者		生活困窮者就労訓練事業が行われる事業所						生活困窮者就労訓練事				
名称		主たる事務所					連絡先						認定年月日	認定番号	備考
	所在地	連絡先		代表者	名称	所在地			責任者	定員	内容	責任者	BUXL-47111	心之田弓	C mi
		電話番号	FAX番号				電話番号	FAX番号							
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000		理事長 関 重征	月山の郷指定認知症 対応型通所介護事業 所	鹿角市十和田毛馬内 字毛馬内59-1	0186-25- 8066	0186-25- 8070	施設長 大森 一	1	送迎、掃除、洗濯、食事援助、 入浴援助、排泄援助、利用者の 援助に関する事等	施設長 大森 一	H31.3.7	0500080212	
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	地域密着型介護老人福祉施設鹿南の郷	鹿角市八幡平字八幡 平字長峰前田15-3	0186-32- 3100	0186-32- 3101	施設長 大森 一	1	掃除、洗濯、食事援助、入浴援 助、排泄援助、利用者の援助に 関する事等	施設長 大森 一	H31.3.7	0500080229	
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	養護老人ホーム 和光園	鹿角市花輪字案内 90-1	0186-23- 3824	0186-29- 5132	施設長 木村 智子	2	職員の補助業務(清掃、利用者への水分介助等)	施設長 木村 智子	H31.3.7	0500080236	
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	東惠園指定通所介護事業所	鹿角市花輪字古館5- 1	0186-31- 0100	0186-23- 8030	東恵園地域生活 支援センター センター長 木村 信夫	2	利用者との会話・お茶出し、集団体操・レ クリエーション・創作活動等の補助、環境 整備(窓ふき、車いず掃除等)、利用者入 浴後のドライヤーかい、配膳・下膳(原 則)食事介助なし)、散歩付き添い(転倒 の危険性のない利用者)	東恵園地域生活 支援センター センター長 木村 信夫	H31.3.7	0500080243	
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	東恵園指定多機能サービスかみはなわ	鹿角市花輪字上花輪 139-1	0186-22- 4082	0186-25- 8115	東恵園地域生活 支援センター センター長 木村 信夫	2	利用者との会話・お茶出し、集団体操・レ クリエーション・創作活動等の補助、環境 整備(窓ふき、車いず脚隊等)、利用者入 活後のドライヤーかけ、配膳・下膳(原 則、食事介助なし)、散歩付き添い(転倒 の危険性のない利用者)	東恵園地域生活 支援センター センター長 木村 信夫	H31.3.7	0500080250	
社会福祉法人花輪ふくし会	鹿角市花輪字案内 63-1	0186-22- 4000	0186-22- 4141	理事長 関 重征	東恵園指定多機能 サービスたぐちさん の家	鹿角市十和田毛馬内 字毛馬内20	0186-22- 4300	0186-22- 4301	東恵園地域生活 支援センター センター長 木村 信夫	2	利用者との会話・お茶出し、集団体操・レ クリエーション・創作を勤等の補助、環境 整備(窓ふき、車い寸掃除等)、利用者入 溶後のドライヤーかけ、配騰・下騰(原 則、食事介助なし)、散歩付き添い(転倒 の危険性のない利用者)	東恵園地域生活 支援センター センター長 木村 信夫	H31.3.7	0500080267	